
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης δασικού χαρα-

κτήρα, συνολικού εμβαδού 17.580 τ.μ. στην θέση 

«Πύργος» της Τ.Κ. Ακροποτάμου του Δήμου Παγ-

γαίου της Π.Ε. Καβάλας.

2 Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης δασικού χαρα-

κτήρα, εμβαδού 5.073,00 τ.μ. στην θέση «Πλατάνια» 

της Τ.Κ. Τοξοτών του Δήμου Τοπείρου της Π.Ε. Ξάν-

θης, περιοχής αρμοδιότητας Δασαρχείου Καβάλας.

3 Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου 

δάσους, εμβαδού 278,92 τ.μ. λόγω παράνομης 

εκχέρσωσης, στη θέση «Παλαιός Μύλος» στο Δ 

Τ. 153 του Δημοσίου δάσους Κρουσσίων, Τ.Κ. Πο-

ντοκερασιάς, του Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

  Αριθμ. 16109 (1)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης δασικού χα-
ρακτήρα, συνολικού εμβαδού 17.580 τ.μ. στην 
θέση «Πύργος» της Τ.Κ. Ακροποτάμου του Δή-
μου Παγγαίου της Π.Ε. Καβάλας.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις

α) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος.

β) Των άρθρων 38 παρ. 1 όπως ισχύει και 41 παρ. 1 και 

3 του ν. 998/1979 (Α΄ 289).

2. Τις διατάξεις του αρ. 3, του ν. 998/1979, όπως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του αρ. 9, του ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 17/Α/

16-2-2010), όπως ισχύουν.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν.3852/2010 

(ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρό-

γραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010)

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του ν.4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α/22-3-2012) 

«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - Ρύθμιση εμπράγ-

ματων δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν.4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/

8-8-2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 

πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις 

δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν.4257/2014 (ΦΕΚ 

93/τΑ; /14-4-2014)«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών».

9. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν.4325/2015 

(ΦΕΚ 47/τΑ΄/11-5-2015) «Εκδημοκρατισμός της διοίκη-

σης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατία και Ηλεκτρονική 

Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και άλλες δια-

τάξεις».

10. Την υπ' αριθ. 14138/15-5-2017 Απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ.Υ.Ο.Δ.Δ/26-5-2017-

ΑΔΑ ΩΩ09465ΩΘ7-ΗΜΞ) για τον διορισμό του Συντο-

νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας 

Θράκης.

11. Την υπ. αριθ. 35748/30-5-2017 (ΦΕΚ 1971/τΒ΄/

7-6-2017) απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης «Ανάθεση άσκησης 

αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμέ-

νης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσι-

οδότηση υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με Εντο-

λή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών 

μονάδων της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης».

12. Τις διατάξεις του υπ. αριθ. 142/2010 π.δ. (ΦΕΚ 

Α΄/235/27-12-2010) με θέμα την ίδρυση και διάρθρω-

ση του Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Μακεδονίας-Θράκης.

13. Τις υπ. αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/3049/

24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

14. Τις υπ’ αριθ. 6930/12-4-2017 και 11424/13-6-2017 

αναφορές του Δασαρχείου Καβάλας όπου προτείνεται 

η κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα, ως 

αναδασωτέας.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

6 Σεπτεμβρίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 238

2207

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2017.09.08 10:56:39
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2208 Τεύχος Δ’ 238/06.09.2017

15. Τις υπ. αριθ. 6958/20-4-2017 και 12315/26-6-2017 
εισηγήσεις της Δ/νσης Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία των δασικών εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος 
και την αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική η 
τεχνητή αναδάσωση, συνολική έκταση δασικού χαρα-
κτήρα, εμβαδού 17.580 τ.μ., στην θέση «Πύργος» της 
Τ.Κ. Ακροποτάμου του Δήμου Παγγαίου, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από παράνομη εκχέρσωση, 
ώστε να αποκλειστεί η χρήση της για κάθε άλλο σκοπό 
και η οποία - προ της καταστροφής της-καλυπτόταν από 
δασική βλάστηση αποτελούμενη από πουρνάρι, φιλίκι, 
κουμαριά, φράξο, ρείκι, αγριελιές και εμπίπτει στην κα-

τηγορία της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του ν.998/1979 
όπως ισχύει, η δε πρόταση κήρυξης της ως αναδασωτέας 
ενεργείται σύμφωνα με τις συνδυασμένες διατάξεις των 
άρθρων 38 και 41 του ίδιου νόμου και του άρθρου 1 παρ. 
15 του ν. 3208/2003.

Η ανωτέρω έκταση, αποτελείται από δύο τμήματα: Α) 
εμβαδού 11.735 τ.μ. με στοιχεία 1,2,3...,44,45,1 και Β) εμ-
βαδού 5.845 τ.μ. με στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,46,47,... 
69,70,71,72,1 όπως αυτές εμφανίζονται με τις αντίστοι-
χες συντεταγμένες, στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό 
διάγραμμα, κλίμακας 1:4000, το οποίο περιέχει απόσπα-
σμα προσανατολιστικού χάρτη, σε κλίμακα 1:50.000 και 
συνορεύει:

Τμήμα Α΄ Τμήμα Β΄
Βορειοανατολικά: Δάσος Δασική έκταση
Νοτιανατολικά: Παραλία με την εκχερσωμένη έκταση Α
Νοτιοδυτικά: Με δάσος σε ρεματιά Με δάσος σε ρεματιά
Βορειοδυτικά: Εκχερσωμένη έκταση δάσους Με την παράλια Εγνατία Οδό

 Επιτρέπεται η υποβολή κατ' αυτής αίτηση ακύρωσης στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο μέσα  σε προθεσμία εξήντα 
(60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989).

Από την παρούσα δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 14 Αυγούστου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2209Τεύχος Δ’ 238/06.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2210 Τεύχος Δ’ 238/06.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2211Τεύχος Δ’ 238/06.09.2017

    Αριθμ. 16110 (2)

Κήρυξη ως αναδασωτέας, έκτασης δασικού χα-
ρακτήρα, εμβαδού 5.073,00 τ.μ. στην θέση «Πλα-
τάνια» της Τ.Κ. Τοξοτών του Δήμου Τοπείρου της 
Π.Ε. Ξάνθης, περιοχής αρμοδιότητας Δασαρχεί-
ου Καβάλας». 

 Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις

α) Των άρθρων 24 παρ.1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ-

ματος.

β) Των άρθρων 38 παρ.1 όπως ισχύει και 41 παρ.1 και 

3 του ν. 998/1979 (Α΄ 289).

2. Τις διατάξεις του αρ. 3, του ν. 998/1979, όπως ισχύουν.

3. Τις διατάξεις του αρ. 9, του ν. 3818/2010 (ΦΕΚ 

Α΄17/16-2-2010), όπως ισχύουν.

4. Τις διατάξεις των άρθρων 6 και 280 του ν.3852/2010 

(ΦΕΚ Α΄87/7-6-2010) «Περί Νέας Αρχιτεκτονικής της Αυ-

τοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρό-

γραμμα Καλλικράτης».

5. Τις διατάξεις του ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010)

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση 

νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 

αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα 

Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις του ν.4061/2012 (ΦΕΚ 66/Α/22-3-2012) 

«Διαχείριση και προστασία ακινήτων του Υπουργείου 

Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων - Ρύθμιση εμπράγ-

ματων δικαιωμάτων και λοιπές διατάξεις».

7. Τις διατάξεις του ν.4280/2014 (ΦΕΚ 159/τ.Α΄/

8-8-2014) «Περιβαλλοντική αναβάθμιση και ιδιωτική 

πολεοδόμηση-Βιώσιμη ανάπτυξη οικισμών Ρυθμίσεις 

δασικής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις».

8. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του ν.4257/2014 (ΦΕΚ 

93/τΑ΄/14-4-2014)«Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Εσωτερικών».

9. Τις διατάξεις του υπ’ αριθ. 142/2010 π.δ. (ΦΕΚ Α’ 235/

27-12-2010) με θέμα την ίδρυση και διάρθρωση του 

Οργανισμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας-Θράκης.

10. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του 

ν.4325/2015 (ΦΕΚ 47/τΑ΄/11-5-2015) «Εκδημοκρατι-

σμός της διοίκησης-Καταπολέμηση Γραφειοκρατία και 

Ηλεκτρονική Διακυβέρνηση. Αποκατάσταση αδικιών και 

άλλες διατάξεις».

11. Την υπ' αριθ. 14138/15-5-2017 απόφαση του 

Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 250/τ Υ.Ο.Δ.Δ/26-5-2017-

ΑΔΑ ΩΩ09465ΩΘ7-ΗΜΞ) για τον διορισμό του Συντο-

νιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - 

Θράκης.

12. Την υπ. αριθ. 35748/30-5-2017 (ΦΕΚ 1971/τΒ΄/
7-6-2017) απόφαση Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης «Ανάθεση άσκησης αρ-
μοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης και παροχή εξουσιοδό-
τηση υπογραφής πράξεων και εγγράφων «Με Εντολή Συ-
ντονιστή» στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης».

13. Τις υπ’  αρ. 160417/1180/8-7-1980 και 182447/ 
3049/24-9-1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

14. Τις υπ’ αριθ. 8182/8-5-2017 και 11424/13-6-2017 
αναφορές του Δασαρχείου Καβάλας όπου προτείνεται 
η κήρυξη της έκτασης που αναφέρεται στο θέμα, ως 
αναδασωτέας.

15. Τις υπ. αριθ. 8733/17-5-2017 και 11599/26-6-2017 
εισηγήσεις της Δ/νσης Δασών Καβάλας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την προστα-
σία των δασικών εδαφών, του δασικού περιβάλλοντος 
και την αποκατάσταση της βλάστησης, με φυσική η 
τεχνητή αναδάσωση, συνολική έκταση δασικού χαρα-
κτήρα, εμβαδού 5.073,00 τ.μ., στην θέση «Πλατάνια» 
της Τ.Κ. Τοξοτών του Δήμου Τοπείρου, της οποίας η 
βλάστηση καταστράφηκε από δασική πυρκαγιά, ώστε 
να αποκλειστεί η χρήση της για κάθε άλλο σκοπό και η 
οποία -προ της καταστροφής της-καλυπτόταν από δα-
σική βλάστηση αποτελούμενη από λεύκη και εμπίπτει 
στην κατηγορία της παραγράφου 1 του άρθρου 3 του 
ν.998/1979 όπως ισχύει, η δε πρόταση κήρυξης της ως 
αναδασωτέας ενεργείται σύμφωνα με τις συνδυασμένες 
διατάξεις των άρθρων 38 και 41 του ίδιου νόμου και του 
άρθρου 1 παρ. 15 του ν. 3208/2003.

Η ανωτέρω έκταση, η οποία αποτυπώνεται με στοιχεία 
1,2,3,4,1 με τις αντίστοιχες συντεταγμένες όπως αυτές 
εμφανίζονται, στο επισυναπτόμενο τοπογραφικό διά-
γραμμα, κλίμακας 1:5000, το οποίο περιέχει απόσπα-
σμα προσανατολιστικού χάρτη, σε κλίμακα 1:50.000 και 
συνορεύει:

Βόρεια:  Με δημόσια δασική έκταση
Ανατολικά:  Με δημόσια δασική έκταση
Δυτικά:  Με δημόσια δασική έκταση
Νότια:  Με δημόσια δασική έκταση
Επιτρέπεται η υποβολή κατ' αυτής αίτηση ακύρωσης 

στο Τριμελές Διοικητικό Εφετείο μέσα σε προθεσμία 
εξήντα (60) ημερών, που αρχίζει από την επομένη της 
δημοσίευσης της (άρθρο 46 π.δ. 18/1989). 

Από την παρούσα δεν προκύπτει δαπάνη σε βάρος 
του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη 14 Αυγούστου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2212 Τεύχος Δ’ 238/06.09.2017



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2213Τεύχος Δ’ 238/06.09.2017

    Αριθμ. 6580 (3)

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δημοσίου δά-
σους, εμβαδού 278,92 τ.μ. λόγω παράνομης εκ-
χέρσωσης, στη θέση «Παλαιός Μύλος» στο Δ Τ. 
153 του Δημοσίου δάσους Κρουσσίων, Τ.Κ. Πο-
ντοκερασιάς, του Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς.

  Ο ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΗΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 117 παρ. 3 και 24 παρ. 1 

του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 (Α΄ 289) "Περί προστα-

σίας δασών κλπ" και ειδικότερα α) του άρθρου 41 παρ. 1 
και παρ. 3 και β) του άρθρου 38 παρ. 1 όπως αντικατα-
στάθηκε με το άρθρο 35 παρ. 1 του ν. 4280/2014 (Φ.Ε.Κ. 
159/Α΄/8-8-2014).

3. Τις διαταγές του ΥΠ. Γεωργίας α) 160417/1180/
8-7-1980, β) 182447/3049/24-9-1980.

4. Τις διατάξεις του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης» σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του Π. Δ. 142/2010 (ΦΕΚ235/
Α΄/27-12-2010).

5. Τις διατάξεις του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/
13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεω-
τική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, 
διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 
«Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις».

6. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 28Α του ν. 4325/2015 
(ΦΕΚ 47/Α΄/2015).

7. Την υπ' αριθμ. 14138/15-05-2017 απόφαση του 
Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ250/τ. Υ.Ο.Δ.Δ./26-05-2017 -

ΑΔΑ:ΩΩ09465ΧΘ7-ΗΜΞ) για το διορισμό του Συντονι-

στή.

8. Την υπ' αριθμ. 5748/30-05-2017 (ΦΕΚ 1971/Β/07-06-2017)

απόφαση του Συντονιστή της Α.Δ.Μ-Θ «Ανάθεση άσκη-

σης αρμοδιοτήτων σε οργανικές μονάδες και παροχή 

εξουσιοδότησης υπογραφής πράξεων και εγγράφων 

«Με εντολή Συντονιστή» στους προϊσταμένους των ορ-

γανικών μονάδων της Α.Δ.Μ-Θ.

9. Την υπ' αριθ. 6409 /19-06-2017 αναφορά - εισήγηση 

του Δασαρχείου Κιλκίς, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, έκταση δημοσίου δά-

σους, εμβαδού 278,92 τ.μ., που βρίσκεται στη θέση «Πα-

λαιός Μύλος» στο Δ.Τ. 153 του Δημοσίου δάσους Κρουσ-

σίων, Τ.Κ. Ποντοκερασιάς, Δήμου Κιλκίς, Π.Ε. Κιλκίς, λόγω 

παράνομης εκχέρσωσης, με σκοπό την αποτελεσματικό-

τερη προστασία της και την αποκατάσταση της φυσικής 

αναγέννησης της δασικής βλάστησης, ώστε να διατηρη-

θεί ο δασικός χαρακτήρας της. Η έκταση εμβαδού 278,92 

τ.μ., προσδιορίζεται από τα στοιχεία (Α,Β,Γ,Δ,Ε,Ζ,Α) όπως 

φαίνεται στο συνημμένο σχεδιάγραμμα, κλίμακας 1:1000 

και συνορεύει:

Βόρεια:  με δρόμο, δάσος

Νότια:  με δάσος

Ανατολικά:  με δάσος

Δυτικά:  με δάσος

Με την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη 29 Ιουνίου 2017

Ο Συντονιστής Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ    



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2214 Τεύχος Δ’ 238/06.09.2017

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04002380609170008*


